TELEFONE: 34-988650234 AV: 31 2397 Email:Paivacleber711@gmail.com CNPJ21.524.708/0001-11



A/C PREFEITURA DE SÃO SIMAO (DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO)

Pedido de desistencia

HA EMPRESA CPAIVA SERVIÇOS E EVENTOOS COM CNPJ: 21.524.708/0001 COM SEDE NA AV: 31 N° 2397 NA CIDADE DE ITUIUTABA-MG, POR SEU REPRESENTANTE LEGAL, CLEBER DE PAIVA SILVA, CPF 056.176.586-38, RG 11-539.219, RESIDENTE NA RUA TUPACIGUARA 540 BAIRRO GARDENIA- ITUIUTABA, VEM ATRAVES DESSE PEDIR A DESITENCIA DO PROCESSO 009/2023 PREGÃO ELETRONICO, DEVIDO A NOTIFICAÇÃO DA POLICIA FEDERAL PELA EXCLUSÃO DO CNAE: 8011101 OU 8012900

``EM CUMPRIMENTO À COMUNICAÇÃO EXTRAJUDICIAL ARQUIVADA SOB O Nº 9336365, EM 05/05/2022, PROCESSO/OFÍCIO DA POLÍCIA FEDERAL DELEGACIA OFÍCIO Nº 63/2022/DELESP/DREX/SR/PF/MG, DATADO EM 31/03/2022, E CONFORME ORIENTAÇÃO DA COORDENADORIA GERAL DO DEPARTAMENTO NACIONAL DE REGISTRO EMPRESARILA E INTEGRAÇÃO - DREI DATADA EM 28/04/2022, FICA ANOTADO NO PRONTUÁRIO DA EMPRESA/EMPRESÁRIO SUPRA, O IMPEDIMENTO PARA O EXERCÍCIO DE ATIVIDADE DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PRIVADA, CONSIDERANDO NÃO HAVER AUTORIZAÇÃO DA POLÍCIA FEDERAL PARA O EXERCÍCIO DA REFERIDA ATIVIDADE DESCRITA NO CNAE 8011101 E/OU CNAE 8012900.``

DEVIDO AO CUMPRIMENTO A EMPRESA FICA IMPOSSIBILIDADE DE EMETIR NOTA FISCAL DO SERVIÇO DE BRIGATISTA DO EVENTO CARNAVAL DE SÃO SIMÃO 2023.

CLEBER DE PAIVA SILVA:05617658638 Assinado de forma digital por CLEBER DE PAIVA SILVA:05617658638 Dados: 2023.02.15 16:41:23 -03'00'

CLEBER DE PAIVA SILVA

CONTATO

TELEFONE: 34-988650234 AV: 31 2397 Email:Paivacleber711@gmail.com CNPJ21.524.708/0001-11



Valor total Global 149.000,00 Cento e Quarenta e Nove Mil reais

Razão Social	CLEBER DE PAIVA SILVA	CNPJ:	21.524.708/0001-11
Endereço:	AV; 31 2397	Bairro:	CENTRO
Cidade:	ITUIUTABA	CEP:	38.307-006
Telefone:	(34) 988650234	Contato:	CLEBER PAIVA

^{*} O preço proposto acima contempla toda a despesa necessária para fornecimento dos bens, incluindo fretes, seguros, impostos, etc.

OBSERVAÇÕES

- A empresa se compromete a executar os serviços conforme especificações do Termo de Referência e de sua proposta, com os recursos necessários ao perfeito cumprimento das cláusulas contratuais.
- É de responsabilidade da empresa os materiais e equipamentos, ferramentas e utensílios necessários para prestação dos serviços, na qualidade e quantidade especificadas, nos termos deste Termo de Referência e de sua proposta.
- No valor da prestação de serviços está incluso o valor de todo material gasto, bem como as demais despesas necessárias para execução dos serviços.
- A empresa responsabiliza-se por todas as obrigações trabalhistas, sociais, previdenciárias, tributárias e as demais previstas na legislação específica, cuja inadimplência não transfere responsabilidade à Administração.
- A empresa se compromete a disponibilizar empregados habilitados e com conhecimentos básicos dos serviços a serem executados, de conformidade com as normas e determinações em vigor, instruindoos quanto à necessidade de acatar as orientações da Administração, inclusive quanto ao cumprimento das Normas Internas, quando for o caso.
- A prestação dos serviços deverá ser iniciada após assinatura da Ata de Registro de Preços, de acordo com a emissão da ORDEM DE SERVIÇO pelo Departamento de Compras.
- A ORDEM DE SERVIÇO será emitida pelo Departamento de Compras e enviada via e-mail, sendo que a empresa deve confirmar o recebimento deste.

**Validade da proposta é 60 (sessenta) dias, a contar da data da abertura da sessão pública do Pregão.

Ituiutaba 10/02/2023

CLEBER DE PAIVA SILVA: 05617658638 Dados: 2023.02.09 17:50:25 -03'00'

Assinado de forma digital por CLEBER DE PAIVA SILVA: 05617658638

CLEBER DE PAIVA SILVA



TFI FFONF: 34-988650234 AV: 31 2397 Email:Paivacleber711@gmail.com CNPJ21.524.708/0001-11

